
CDG

30

^a
^/

Centre de Gestion
de la Fonction Publique Territoriale du Gard

RÉPUBLIQUE FRANçAI5E

Arrêté n" l/B-2O25-82
Fixont lo liste d'odmission de I'exomen professionnel d'occès por voie d'ovoncement

ou grode de technicien principol de lère closse
Session 2025

Fobrice VERDIER, Président du Centre de Gestion de lo Fonction Publique Territoriole du Gord,

Vu le Code générol de lo fonction publique, livre lll, titre ll, chopitre V de so portie législotive ;

Vu le Code générolde lo fonction publique, livre lll, titre ll, chopitre V de so portie règlementoire;

Vu lo loi no 20'16-483 du 20 ovril 2016 relotive è lo déontologie et oux droits et obligotions des
fonctionnoires;

Vu lo loi n" 2017-86 du 27 jonvier 2017 relotive è l'égolité et à lo citoyenneté ;

Vu lo loi no 2019-B2B du 6 ooût 2019 de tronsformotion de lo fonction publique ;

Vu le décret n'2010-1352 du 9 novembre 2010 portont stotut porticulier du codre d'emplois des
techniciens territorioux ;

Vu le décret n'2010-1359 du 9 novembre 2010 fixont les modolités d'orgonisotion de l'exomen
professionnel prévu ô l'orticle l7-lll du décret no 2010-1352 du 9 novembre 2010 portont stolul
porticulier du codre d'emplois des techniciens territorioux;

Vu le décret no 2013-593 du 5 juillel20l3 modifié relotif oux conditions généroles de recrufement
et d'ovoncement de grode et portont dispositions sfotutoires diverses opplicobles oux
fonctionnoires de lo fonction publique territoriole ;

Vu le décrei n'201 6-594 du l2 moi 2016 portont dispositions stotutoires communes à divers codres
d'emplois de fonctionnoires de lo cotégorie B de lo fonction publique territoriole;

Vu le décret no 2020-523 du 4 moi 2020 relotif è lo portobilité des équipements contribuont à
l'odopfotion du poste de trovoil et oux dérogotions oux règles normoles des concours, des
procédures de recrutement et des exomens en foveur des ogents publics et des condidols en
situotion de hondicop, pris pour opplicotion des dispositions de I'orticle 92 de lo loi no 2019-B2B du
6 ooût 2019 de tronsformotion de lo fonction publique, opplicoble notomment oux concours et
exomens professionnels de lo fonciion publique terriioriole;

Vu le décret n" 2O21-376 du 3l mors 2021 pris en opplicotion de l'orticle 36 de lo loi no 84-53 du 26
jonvier 1984 portont dispositions siotuioires relotives à lo fonction publique territoriole en vue de
limiter I'inscription d'un condidot à un concours permettont I'occès ù un emploi du même grode
orgonisé simultonément por plusieurs cenires de gestion ;

Vu I'orrêté n" l/8-2024-72 porlonT ouverture d'un exomen professionnel d'occès por voie
d'ovoncement ou grode de technicien principol de lè,. closse, spécioliiés: rrbôtiment, génie
civil l et rr services et intervention techniques l, session 2025 ;

Vu I'orrêté n'l/B-2025-13 fixont lo liste des condidots odmis ù concourir o l'exomen professionnel
d'occès porvoie d'ovoncement ou grode de technicien principol de lèr. closse, spéciolités:
tt bôtiment, génie civillr et rr services et intervention techniques )), session 2025;

Vu I'orrêté n" l/B-2O25-33 fixont lo liste des membres de jury et correcteurs de I'exomen
professionnel d'occès por voie d'ovoncement ou grode de technicien principol de lère çls55s,
spéciolités : tt bôtiment, génie civill et rr services et intervention techniques )), session 2025;

Vu I'orrêté n" llB-2025-32 fixont lo liste des personnes susceptibles de porficiper oux jurys des
concours et exomens professionnels orgonisés por le Centre de Gestion du Gord ;

Vu lo Chorte Régionole Occitonie;
Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251010-IB-2025-82-AR
Date de réception préfecture : 10/10/2025



Vu le règlement générol des concours et exomens professionnels orgonisés por les centres de
geslion de lo fonction publique territoriole de lo Région Occitonie;

Vu lo convention générole entre Centres de Gesiions relotive ù lo mutuolisotion des coûts des
concours et exomens lronsférés du CNFPT vers les Centres de Gestion ;

Vu le procès-verbol du jury d'odmission en doie du 09 octobre 2025 de I'exomen professionnel
d'occès por voie d'ovoncement ou grode de technicien principol de lère 6lq55s, spéciolités:
tt bôtiment, génie civil l et rt services et intervenTion techniques )), session 2025;

ARRETE

Arlicle I : Lo liste d'optitude donnont occès por voie d'ovoncement ou grode de technicien
principol fls lère closse est orrêtée conformément è lo liste jointe. Cette liste comprend t 2 louréots.

Article 6: Lo Direcirice Générole du Centre de Gestion du Gord est chorgée de I'exécution du
présent orrêié lequel sero tronsmis à Monsieur le Préfet du Gord, publié sur le site lnternet du
Centre de Gestion de lo Fonction Publique Territoriole du Gord et tronsmis oux portenoires.

Foit ô es, le l0 octobre 2025

Le

VERDIER

Le Présidenl certifie sous so responsobililé le coroclère exécu'foire de
cel ocle, informe que lo présente décision peul foire I'objet d'un
re^cours pour excès de pouvoir devonl le Tribunol Administrotif de
NIMES dons un déloi de deux mois à compter de so publicofion. Le
lribunol odminislroiif peul oussi être soisi por I'opplicotion
informolique a Télérecoun Ciloyens occessible por le siie inlernel
ww.lelerecours.fr ))

Tronsmis ou Représentonl de I'Etoi, le

Publié le

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251010-IB-2025-82-AR
Date de réception préfecture : 10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025



ffiL
,a

liste des cqndidqts qdmis
Por ordre olphobétique

Exomen professionnel de technicien principol de 1ère Çlqsss
(ovoncemenl de grode)

Session 2025

' '- ;1' 1t''.: tjrli, j l

l. Modome ARAGUEZ Angeline Bôtiments, génie civil

2. Modome ARDOUREL Hélène Bôtiments, génie civil

3. Monsieur CHERRIER Fréderic Bôtiments, génie civil

4. Monsieur DALLO Pierre Bôtimenis, génie civil

5. Monsieur LANDAT Ghisloin Bôtimenis, génie civil

6. Monsieur LOUPIA Stephone Services et intervention techniques

7. Modome MARTIN Koryne BôIiments, génie civil

8. Monsieur MASTORO Potrick Bôtiments, génie civil

9. Monsieur MOGUET Julien Services et intervention techniques

10. Monsieur MUCCIOLO Philippe Services et intervention techniques

I 1. Monsieur NEKOUL Lokhdor Bôtiments, génie civil

12. Modome TEISSIER Noëlle Services et intervention techniques

tr^-l^-^ À^ -^^a?a^t- . 14

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251010-IB-2025-82-AR
Date de réception préfecture : 10/10/2025


